

CH Askehøj Holding ApS

c/o Claus Hansen, Askhøjvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 82 51 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | CH Askehøj Holding ApS c/o Claus Hansen, Askhøjvej 18 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 42 82 51 07 |
| | Stiftet: 10. november 2021 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Hansen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Dattervirksomhed | Askehøj Camping ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.497 kr. mod 90.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -6.875 | -6.876 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 100.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 342 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -755 | -3.009 |
| Resultat før skat | -7.279 | 90.115 |
| Skat af årets resultat | 1.782 | 0 |
| Årets resultat | -5.497 | 90.115 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 90.115 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.497 | 0 |
| Disponeret i alt | -5.497 | 90.115 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 75.344 | 75.344 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 75.344 | 75.344 |
| Anlægsaktiver i alt | 75.344 | 75.344 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.604 | 4.279 |
| Tilgodehavender i alt | 11.604 | 4.279 |
| Likvide beholdninger | 0 | 5.192 |
| Omsætningsaktiver i alt | 11.604 | 9.471 |
| Aktiver i alt | 86.948 | 84.815 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 679 | 6.176 |
| Egenkapital i alt | <u>40.679</u> | <u>46.176</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.630 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 33.639 | 33.639 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.269</u> | <u>38.639</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.269</u> | <u>38.639</u> |
| Passiver i alt | <u>86.948</u> | <u>84.815</u> |

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.